[bookmark: _GoBack]様式第13号(第14条関係)
糸島市公園使用料等減免申請書
年　　月　　日

　　糸島市長　　　　様

申請者　住所
氏名(団体名)　　　　　　　　　　　　　※
※法人の場合は、記名押印が必要です。
団体の代表者名
電話

　糸島市公園条例第26条の規定による使用料等の減免を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	利用又は占用許可年月日
	年　　月　　日

	利用又は占用許可番号
	第　　　　　号

	利用又は占用する公園の名称

	利用又は占用目的
(事業名及び行為の具体的な内容を記入してください。)

	減免申請の理由
(該当する理由に○を付けてください。)
	1　市が主催する行事等に利用する。
2　市が共催する行事等に利用する。
3　市が後援し、又は賛助する行事等に利用する。
4　その他
　※具体的な理由を記載してください。

	減免前の使用料等
	円

	減免申請額
(減免率)
	円(　　　　％)

	減免後の使用料等
	円